NT90L(50A)
磁保持继电器;
触点负载切换能力达50A;
节能环保。
4 封装形式：S: 试水式； E: 封口不试水；N：敞开式
5 线圈额定电压(V)：5,12,24,48
6 线圈功耗：1.5:1.5W
触点数据

  E160644
  13002104039
订货信息
NT90L 50   C    S    24  -  1.5  D
        1           2        3       4        5            6      7
7 线圈 ：NIL:单线圈; D: 双线圈
117
安装尺寸图（底视图）
接线图（底视图）
外形尺寸图
外形尺寸 mm /英寸
注：1）尺寸以毫米为单位。
    2）给出的等量英寸值仅供参考。
       3）继电器应按所示的“+”或“+”和“-”加载。
S:动作  R:复归
D式
0
.5
5
1
0
.1
5
0 0.606 0.303
0.303
0.043
0.1
0
.7
0
1
0.3030.606
0
.1
5
0
0
.5
5
1
0.043 0
.7
0
1
0.303
0.10.606
0
.3
5
0
1
7
.8
3
.8
1
4 8
.9
7.715.4
2.54
1
7
.8
3
.8
1
4
2-  1.1
3-   2.1
3-   1.1
3-   2.1
7.715.4
2.5415.4